ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

Зачислить  в число студентов 1 курса  заочной формы обучения  с 01 сентября

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом
№4679/01-01-05 от 22.08.22г.

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт гражданской защиты

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность" (Пожарная безопасность)

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.01

"Техносферная безопасность" (Промышленная безопасность в нефтегазовом

комплексе)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

175-474-521-94

161-143-593-37

125-228-935-51

133-243-773-35

152-911-859-68

119-699-242-11

146-102-872-36

149-221-303-41

135-016-496-32

119-525-832-71

033-549-571-60

033-159-644-41

161314

150-528-030-26

178-848-858-61

143-408-685-56

135-952-973-98

127-651-025-47

120-960-209-23

166-904-163-86

153-612-898-68

128-279-239-84

163-515-349-58

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - магистратура 20.04.02

"Природообустройство и водопользование" (Экологическая экспертиза,

защита и восстановление природной среды)

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

144-529-199-74

160-287-505-56

163-754-388-93

144-039-363-43

171-809-941-91

129-895-023-06

169-800-960-05

144-797-318-01

144-993-980-21

135-543-949-73

133-459-799-86

120-862-732-39

145-297-547-90

145-193-092-58

150-502-545-14

162-546-343-64

162-049-789-72

165-827-004-81

167-766-287-29

049-386-391-03

144-224-884-50

075-282-841-83

114-798-101-67

112-573-896-55

144-267-928-77

147-626-148-78

159-921-789-24

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - магистратура 27.04.04

"Управление в технических системах" (Цифровые системы обеспечения

безопасности)

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

172-344-653-63

151-200-420-84

124-183-281-33

146-612-094-53

092-823-971-97

168-909-987-51

163-827-416-83

185-454-295-00

153-109-288-41

075-576-196-05

113-388-524-50

140-601-944-19

107-538-398-69

134-754-624-69

181-320-869-52

125-153-252-20

135-923-613-66

162-622-765-62

150-470-044-19

168-178-729-18

1053831

137-932-693-97

149-742-729-06

137-482-095-76

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - магистратура 39.04.01

"Социология" (Социология управления)

направление подготовки высшего образования - магистратура 46.04.01

"История" (Международные отношения в исторической динамике)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

077-935-706-19

086-038-059-71

116-960-796-87

181-192-402-52

149-931-726-06

124-265-176-37

146-019-470-49

131-893-841-77

153-719-800-76

140-236-005-97

175-997-941-61

147-489-470-14

168-292-499-15

144-142-564-33

192226

156-173-292-69

068-207-563-73

102-433-981-17

177-688-620-42

135-403-246-23

145-165-229-50

146-623-130-49

141-935-010-38

155-811-521-60

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - магистратура 46.04.01

"История" (Финно-угорский мир в историко-культурном и социально-

политическом измерении)

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

141-206-813-12

149-949-016-20

157-018-981-78

135-216-943-46

154-091-078-47

056-407-686-73

155-012-692-34

124-271-834-37

071-427-081-41

144-529-195-70

167-426-606-87

177-469-748-39

158-375-566-09

155-694-984-26

065-154-378-60

103-502-780-04

187-543-969-30

154-658-332-86

114-677-097-68

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - магистратура 13.04.02

"Электроэнергетика и электротехника" (Цифровые измерительные системы

и информационные технологии в электроэнергетике и электротехнике)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

143-630-095-35

191-677-847-24

159-421-879-96

113-449-753-51

067-392-009-76

180-677-806-00

149-278-781-19

134-887-627-04

143-542-903-49

066-278-653-99

156-633-716-82

155-144-767-65

149-327-408-79

125-931-437-57

040-577-667-61

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Педагогика и психология высшей школы)

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.02

"Психолого-педагогическое образование" (Психология образования)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

074-341-465-54

125-234-349-28

072-167-163-51

135-648-115-65

132-808-397-60

059-606-450-84

187-095-705-11

155-427-534-70

177-627-889-35

074-406-189-59

141-812-203-17

118-696-864-16

122-377-083-38

183-539-342-93

161-425-364-42

174-998-272-44

133-692-554-71

136-066-743-60

166-552-918-98

073-568-647-00

101-972-412-28

155-299-826-09

071-848-764-99

128-485-523-86

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.03

"Специальное (дефектологическое) образование" (Психолого-педагогическое

сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья)

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

160-865-211-63

156-829-732-12

177-993-989-75

155-665-879-15

115-571-319-40

128-808-771-96

149-882-681-33

146-440-823-57

120-993-366-62

072-219-301-32

1143805

145-262-304-38

059-681-410-96

112-195-988-52

141-494-852-68

139-917-763-17

151-916-809-71

115-688-160-74

146-541-156-55

147-545-455-86

140-973-077-62

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - магистратура 40.04.01

"Юриспруденция" (Судопроизводство в Российской Федерации)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

187-648-432-28

155-187-808-89

158-129-702-79

143-541-904-46

173-502-471-50

117-338-960-69

175-636-741-03

117-231-687-37

160-767-189-84

187-141-140-62

143-739-975-00

166-238-774-96

176-588-034-17

152-137-053-24

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - магистратура 39.04.03

"Организация работы с молодежью" (Организация и управление

молодёжными общественными объединениями)

направление подготовки высшего образования - магистратура 43.04.03

"Гостиничное дело" (Стратегическое управление развитием гостиничного

комплекса и гостиничной сети)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

135-724-737-69

168-997-807-69

150-048-967-46

159-701-153-73

142-450-609-30

174-656-480-04

167-202-145-41

146-013-502-16

158-776-824-36

063-234-260-29

172-990-530-98

144-011-637-08

45344

141-414-889-41

072-618-681-77

152-034-292-19

178-385-792-38

151-462-944-56

104-186-986-55

1020517

151-309-646-41

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

10

11

12

13

14

144-397-716-88

155-906-629-92

161-019-105-12

160-695-804-85

161-143-540-24

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Преподавание филологических дисциплин в

школе и вузе)

направление подготовки высшего образования - магистратура 45.04.01

"Филология" (Литература народов России в сравнительно-типологическом

изучении)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

136-947-952-14

143-231-866-34

150-721-304-17

138-711-934-76

134-615-994-70

165-093-958-93

136-160-353-32

061-876-192-84

140-918-395-63

142-052-825-20

132-427-370-31

152-677-089-86

130-846-615-49

174-473-340-80

127-836-498-98

063-567-454-82

149-108-223-54

061-879-281-96

115-078-826-52

147-169-981-04

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

6

7

8

9

10

11

12

13

14

146-933-103-69

148-188-688-15

140-237-955-37

177-262-552-90

081-898-009-03

152-378-918-84

110-790-256-25

154-221-645-33

138-624-054-64

ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01

"Педагогическое образование" (Дидактика межкультурной коммуникации)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

073-065-571-56

1053068

161-367-031-46

178-119-875-09

144-064-138-31

145-970-742-95

165-616-146-73

132-451-781-37

184-377-396-13

137-482-069-74

146-827-871-06

156-055-041-44

169-081-503-81

146-848-705-07

150-639-117-47